
АДМИНИСТРАЦИЯ РУЧЬЕВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 января 2025 года с.Ручьи №6
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

В соответствие с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2015 
года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Ручьёвское сельское поселение Раздольненского 
района, Администрация Ручьёвского сельского поселения

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений в 2025 году согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
информационных стендах Ручьёвского сельского поселения Раздольненского 
района Республики Крым и на официальном сайте Администрации Ручьёвского 
сельского поселения в сети Интернет ( https://ruchisovet.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

О.П.Хоролец

https://ruchisovet.ru


Приложение 1
к постановлению Администрации 
Ручьёвского сельского поселения 
от 13.01.2025 года № 6

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

№
п/п

Заименование объекта Место располо­
жения объекта

Сфера использования
объекта

Основные технико-экономические 
характеристики объекта

Планируемый срок 
действия 

концессионного 
соглашения

Тип планируемых 
работ в рамках 

концессионного 
соглашения

Предварительная
стоимость

строительства/
реконструкции

объекта

Ответственный исполнитель (Ф.И.О., 
должность, тел., e-mail)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

П е р е ч е н ь  д в и ж и м о г о  и м у щ е с т в а ,  т е х н о л о г и ч е с к и  с в я з а н н о г о  м е ж д у  с о б о й ,  п р е д н а з н а ч е н н о г о  д л я  о с у щ е с т в л е н и я  д е я т е л ь н о с т и  в

с о о т в е т с т в у ю щ е й  о т р а с л и

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -


